


Paradas de la futura Línea R14 Glorieta de España‐El Ranero‐Joven Futura

Código 
sublínea Nombre sublínea Sentido Orden parada Nombre parada Pedanía

Distancia 
acumulada 
(km)

Tiempo a 
origen (hh:mm)

R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 1 Glorieta de España Casco Urbano 0,000 0:00
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 2 Malecón (Parking) Casco Urbano 0,307 0:00
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 3 San Antolín Casco Urbano 0,634 0:02
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 4 Pz. San Agustín Casco Urbano 0,900 0:04
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 5 Jardín de la Seda (Frente) Casco Urbano 1,235 0:06
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 6 San Antón, 24 Casco Urbano 1,515 0:07
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 7 Renault Casco Urbano 1,763 0:08
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 8 Iglesia S. Basilio Casco Urbano 1,975 0:09
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 9 General Palarea Casco Urbano 2,201 0:11
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 10 Duques de Lugo (Par) Casco Urbano 2,894 0:14
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 11 Peñalver Casco Urbano 3,673 0:17
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 12 Colegio San Jose (Frente) Casco Urbano 4,005 0:18
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 13 Av. Joven Futura II Casco Urbano 5,025 0:23
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 14 Colegio San Jose Casco Urbano 6,136 0:29
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 15 Peñalver (Frente) Casco Urbano 6,502 0:30
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 16 Av Real Academia de Medicin Casco Urbano 6,800 0:32
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 17 Duques de Lugo I Casco Urbano 7,175 0:34
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 18 Duques de Lugo II Casco Urbano 7,371 0:35
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 19 García Lorca I Casco Urbano 7,683 0:37
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 20 Zaragoza Casco Urbano 7,848 0:38
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 21 García Lorca II Casco Urbano 8,074 0:40
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 22 San Basilio Casco Urbano 8,379 0:41
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 23 Escuela de Idiomas Casco Urbano 8,560 0:43
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 24 San Antón, 29 Casco Urbano 8,820 0:44
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 25 Jardín de La Seda Casco Urbano 9,133 0:45
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 26 Santa Teresa Casco Urbano 9,542 0:48
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 27 Santa Isabel Casco Urbano 10,006 0:50
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 28 Gran Vía, 5 Casco Urbano 10,189 0:51
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 29 Glorieta de España (Frente) Casco Urbano 10,833 0:53
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 1 Glorieta de España Casco Urbano 0,000 0:00
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 2 Malecón (Parking) Casco Urbano 0,307 0:00
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R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 3 San Antolín Casco Urbano 0,634 0:02
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 4 Pz. San Agustín Casco Urbano 0,900 0:04
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 5 Jardín de la Seda (Frente) Casco Urbano 1,235 0:05
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 6 San Antón, 24 Casco Urbano 1,515 0:06
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 7 Renault Casco Urbano 1,763 0:07
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 8 Iglesia S. Basilio Casco Urbano 1,975 0:07
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 9 General Palarea Casco Urbano 2,201 0:09
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 10 Duques de Lugo (Par) Casco Urbano 2,894 0:12
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 11 Peñalver Casco Urbano 3,673 0:14
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 12 Colegio San Jose (Frente) Casco Urbano 4,005 0:15
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 13 Av. Joven Futura II Casco Urbano 5,025 0:20
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 14 Colegio San Jose Casco Urbano 6,136 0:25
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 15 Peñalver (Frente) Casco Urbano 6,502 0:26
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 16 Av Real Academia de Medicin Casco Urbano 6,800 0:27
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 17 Duques de Lugo I Casco Urbano 7,175 0:30
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 18 Duques de Lugo II Casco Urbano 7,371 0:31
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 19 García Lorca I Casco Urbano 7,683 0:32
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 20 Zaragoza Casco Urbano 7,848 0:33
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 21 García Lorca II Casco Urbano 8,074 0:34
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 22 San Basilio Casco Urbano 8,379 0:35
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 23 Escuela de Idiomas Casco Urbano 8,560 0:37
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 24 San Antón, 29 Casco Urbano 8,820 0:38
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 25 Jardín de La Seda Casco Urbano 9,133 0:38
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 26 Santa Teresa Casco Urbano 9,542 0:40
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 27 Santa Isabel Casco Urbano 10,006 0:42
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 28 Gran Vía, 5 Casco Urbano 10,189 0:43
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 29 Glorieta de España (Frente) Casco Urbano 10,833 0:45
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 1 Glorieta de España Casco Urbano 0,000 0:00
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 2 Malecón (Parking) Casco Urbano 0,307 0:00
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 3 San Antolín Casco Urbano 0,634 0:02
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 4 Pz. San Agustín Casco Urbano 0,900 0:03

Página 2 de 3
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R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 5 Jardín de la Seda (Frente) Casco Urbano 1,235 0:04
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 6 San Antón, 24 Casco Urbano 1,515 0:05
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 7 Renault Casco Urbano 1,763 0:06
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 8 Iglesia S. Basilio Casco Urbano 1,975 0:06
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 9 General Palarea Casco Urbano 2,201 0:07
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 10 Duques de Lugo (Par) Casco Urbano 2,894 0:10
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 11 Peñalver Casco Urbano 3,673 0:13
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 12 Colegio San Jose (Frente) Casco Urbano 4,005 0:13
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 13 Av. Joven Futura II Casco Urbano 5,025 0:18
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 14 Colegio San Jose Casco Urbano 6,136 0:23
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 15 Peñalver (Frente) Casco Urbano 6,502 0:24
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 16 Av Real Academia de Medicin Casco Urbano 6,800 0:25
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 17 Duques de Lugo I Casco Urbano 7,175 0:27
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 18 Duques de Lugo II Casco Urbano 7,371 0:27
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 19 García Lorca I Casco Urbano 7,683 0:29
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 20 Zaragoza Casco Urbano 7,848 0:29
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 21 García Lorca II Casco Urbano 8,074 0:30
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 22 San Basilio Casco Urbano 8,379 0:31
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 23 Escuela de Idiomas Casco Urbano 8,560 0:32
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 24 San Antón, 29 Casco Urbano 8,820 0:33
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 25 Jardín de La Seda Casco Urbano 9,133 0:34
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 26 Santa Teresa Casco Urbano 9,542 0:36
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 27 Santa Isabel Casco Urbano 10,006 0:37
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 28 Gran Vía, 5 Casco Urbano 10,189 0:38
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida 29 Glorieta de España (Frente) Casco Urbano 10,833 0:39
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Expediciones de la futura Línea R14 Glorieta de España‐El Ranero‐Joven Futura

Código 
sublínea Nombre sublínea Sentido Frecuencia 

semanal Temporada Salida Llegada

R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida S lab Anual 7:00 7:45
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida S lab Anual 7:30 8:15
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida S lab Anual 8:05 8:50
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida S lab Anual 8:35 9:20
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida S lab Anual 9:10 9:55
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida S lab Anual 9:40 10:25
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida S lab Anual 10:15 11:00
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida S lab Anual 10:45 11:30
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida S lab Anual 11:20 12:05
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida S lab Anual 11:50 12:35
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida S lab Anual 12:25 13:10
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida S lab Anual 12:55 13:40
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida S lab Anual 13:30 14:15
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida S lab Anual 14:00 14:45
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida S lab Anual 14:35 15:20
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida S lab Anual 15:05 15:50
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida S lab Anual 15:40 16:25
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida S lab Anual 16:10 16:55
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida S lab Anual 16:45 17:30
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida S lab Anual 17:15 18:00
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida S lab Anual 17:50 18:35
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida S lab Anual 18:20 19:05
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida S lab Anual 18:55 19:40
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida S lab Anual 19:25 20:10
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida S lab Anual 20:00 20:45
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida S lab Anual 20:30 21:15
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida S lab Anual 21:05 21:50
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida S lab Anual 21:35 22:20
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida DF Anual 8:00 8:39
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida DF Anual 8:55 9:34
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida DF Anual 9:50 10:29
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida DF Anual 10:45 11:24
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Expediciones de la futura Línea R14 Glorieta de España‐El Ranero‐Joven Futura

Código 
sublínea Nombre sublínea Sentido Frecuencia 

semanal Temporada Salida Llegada

R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida DF Anual 11:40 12:19
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida DF Anual 12:35 13:14
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida DF Anual 13:30 14:09
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida DF Anual 14:25 15:04
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida DF Anual 15:20 15:59
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida DF Anual 16:15 16:54
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida DF Anual 17:10 17:49
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida DF Anual 18:05 18:44
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida DF Anual 19:00 19:39
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida DF Anual 19:55 20:34
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida DF Anual 20:50 21:29
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida DF Anual 21:45 22:24
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Invierno 7:00 7:53
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Invierno 7:19 8:12
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Invierno 7:38 8:31
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Invierno 7:57 8:50
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Invierno 8:16 9:09
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Invierno 8:35 9:28
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Invierno 8:54 9:47
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Invierno 9:13 10:06
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Invierno 9:32 10:25
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Invierno 9:51 10:44
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Invierno 10:10 11:03
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Invierno 10:29 11:22
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Invierno 10:48 11:41
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Invierno 11:07 12:00
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Invierno 11:26 12:19
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Invierno 11:45 12:38
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Invierno 12:04 12:57
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Invierno 12:23 13:16
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Invierno 12:42 13:35
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Invierno 13:01 13:54
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Expediciones de la futura Línea R14 Glorieta de España‐El Ranero‐Joven Futura
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semanal Temporada Salida Llegada

R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Invierno 13:20 14:13
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Invierno 13:39 14:32
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Invierno 13:58 14:51
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Invierno 14:17 15:10
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Invierno 14:36 15:29
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Invierno 14:55 15:48
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Invierno 15:14 16:07
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Invierno 15:33 16:26
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Invierno 15:52 16:45
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Invierno 16:11 17:04
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Invierno 16:30 17:23
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Invierno 16:49 17:42
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Invierno 17:08 18:01
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Invierno 17:27 18:20
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Invierno 17:46 18:39
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Invierno 18:05 18:58
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Invierno 18:24 19:17
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Invierno 18:43 19:36
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Invierno 19:02 19:55
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Invierno 19:21 20:14
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Invierno 19:40 20:33
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Invierno 19:59 20:52
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Invierno 20:18 21:11
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Invierno 20:37 21:30
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Invierno 20:56 21:49
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Invierno 21:15 22:08
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Invierno 21:34 22:27
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Invierno 22:12 23:05
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Verano 7:00 7:53
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Verano 7:22 8:15
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Verano 7:44 8:37
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Verano 8:06 8:59
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Expediciones de la futura Línea R14 Glorieta de España‐El Ranero‐Joven Futura
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R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Verano 8:28 9:21
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Verano 8:50 9:43
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Verano 9:12 10:05
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Verano 9:34 10:27
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Verano 9:56 10:49
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Verano 10:18 11:11
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Verano 10:40 11:33
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Verano 11:02 11:55
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Verano 11:24 12:17
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Verano 11:46 12:39
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Verano 12:08 13:01
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Verano 12:30 13:23
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Verano 12:52 13:45
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Verano 13:14 14:07
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Verano 13:36 14:29
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Verano 13:58 14:51
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Verano 14:20 15:13
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Verano 14:42 15:35
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Verano 15:04 15:57
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Verano 15:26 16:19
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Verano 15:48 16:41
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Verano 16:10 17:03
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Verano 16:32 17:25
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Verano 16:48 17:41
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Verano 17:10 18:03
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Verano 17:32 18:25
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Verano 17:48 18:41
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Verano 18:10 19:03
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Verano 18:32 19:25
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Verano 18:48 19:41
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Verano 19:10 20:03
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Verano 19:32 20:25
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Expediciones de la futura Línea R14 Glorieta de España‐El Ranero‐Joven Futura

Código 
sublínea Nombre sublínea Sentido Frecuencia 

semanal Temporada Salida Llegada

R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Verano 19:48 20:41
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Verano 20:05 20:58
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Verano 20:25 21:18
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Verano 20:45 21:38
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Verano 21:00 21:53
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Verano 21:22 22:15
R14 Glorieta de España-Ranero-Joven Futura Ida LMXJV lab Verano 21:45 22:38
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